Lichtspiel + Lounge

Preise

Montag bis Sonntag

Kinotag Montag & Dienstag

Zuschlage

3D

3D-Brille

Filmlange > 120 min
Filmlange > 140 min
Filmlange > 160 min

Filmlange > 180 min

bis 18 Uhr ermagigt ab 18 Uhr

6,00€ 7,50€ 8,50€

6,00€ 7,00€ 7,50€

Aufschlag

+ 2,00€

+ 1,00€

+ 0,50€

+ 1,00€

+ 1,50€

+ 2,00€

Gerne kénnen Sie telefonisch oder per Internet Karten reservieren!

Wir weisen darauf hin, dass Karten, die nicht 15 Minuten vor Vorstellungsbeginn abgeholt werden,

wieder in den Verkauf gehen. Eventuelle Wartezeiten an der Kasse sind miteinzukalkulieren!



